[image: image1.png]PROTOCOLO 28632/2016 - 18/05/2016 10:30

RESOLUÇÃO Nº 13/2016

“Altera o ‘caput’ do Artigo 2º do Regimento Interno da Câmara Municipal de Itatiba”

  Eu, EDVALDO HUNGARO, Presidente da Câmara Municipal de Itatiba, Estado de São Paulo, no uso de minhas atribuições,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Itatiba aprovou, por unanimidade de votos, na 181ª Sessão Ordinária realizada nesta data, e eu promulgo a seguinte RESOLUÇÃO:

Artigo 1º - O caput do artigo 2º do Regimento Interno da Câmara Municipal de Itatiba passa a contar com a redação:

“Art. 2º - A Câmara Municipal de Itatiba tem sede no “Palácio 1º de Novembro”, situado na Av. Benedicto José Constantino nº 100”.

Artigo 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Palácio 1º de Novembro, 7 de novembro de 2016.

EDVALDO HUNGARO

Presidente da Câmara Municipal

Registrada, publicada e afixada na Diretoria Legislativo da Câmara Municipal de Itatiba, na data supra.

Gabriel Carra Porto Silveira

Assistente Legislativo